Shogeria .  ALBPRODUCT Ne Leke
Pasqgyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve 2015
( Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyres )

Nr Pershkrimi | Elementeve R:::::l::ﬂ Pa':r:r’::: =
1 |Shitjet neto 31,943,134 23,283,340
2 |Te ardhura te tjera nga veprimtaria e shfrytezimit 0 0
3 |Ndrysh ne invent.prod.gatshme e prodhimit ne proces 557,091 136,447
4 |Materialet & konsumuara 29,085,856 21,645,671
5 |Kosto & punes 798,228 931,617

Pagat & perscnelit 584 000 798,300
Shpenzimel per sigurime shogerore e shendetesore 114,228 133,317
6 |Amortizimet dhe zhvleresimet 47,583 12,131
7 |Shpenzime te tjera 316,870 17,683
8 Totali shpenzimeve ( shumat 4-7) 30,805,628 22,743,549
S |Fitiml (humbja) nga veprimtarite e kryesore (1+2+4/-3-8) 1,137,506 539,791

10 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e kontrolluara 0 0
11 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesemarrjet 0 0
12 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare 0 0

121.0 Te ardh.e shpenz financ.ngd inves.te ljera financ.afatgjata

122 Te ardhurat dhe shpenzimel nga interesat 14,600 57.000

123 Fitimet (Humbjet) nga kursi kembimit 0 0

124 Te ardhura dhe shpenzime le ljera financiare 0 -11,855

Totall i te Ardhurave dhe Shpenzimeve financiare 14,600 45145
12*1|Fitimi tregetar 1,122,906

13 |shpenzime te panjohura 184,862
14 [Fitimi (humbja) para tatimit ( 12*1 +/-13) 1,307,768 584,936
15 [Shpenzimet e tatimit mbi fitimin ‘§\\'\, 196,165 87,740
16 [Fitimi (humbja) neto e vitit financiar (14 -15) Q,\ ;‘\:S N 926,741 497,196
17 |Elementet e pasqyrave te konsoliduara q;\ % 'Qn S
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